[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 13 октября 2015 г.                                                                                          № 32
	Об утверждении перечня объектов, передаваемых в муниципальную казну муниципального образования Капыревщинского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления имуществом муниципального образования  Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» от 24 декабря 2012 года №30, Положением о муниципальной казне муниципального образования Капыревщинского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 13 марта 2015 года № 11 рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов, передаваемых в муниципальную казну муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой Администрации Капыревщинского сельского поселения  Ярцевского района  Смоленской области, Совет  депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области

            РЕШИЛ:

1.Утвердить дополнительный перечень объектов, передаваемых в муниципальную казну муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава муниципального образования

Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района  Смоленской области:                                   А.А. Котов

Приложение 2
   к решению Совета депутатов

Капыревщинского сельского поселения

                        Ярцевского района Смоленской области

                От 13 октября 2015г            №32

	Дополнительный перечень объектов, передаваемых в муниципальную казну муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование основных средств

	Месторасположение
	Единица измерения
	Количество

	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортизация (руб.) по состоянию на 01.09.2015 года

	1
	Машина ЗИЛ-131 специальная со спецоборудованием АРС-14
	д.Капыревщина

	шт
	1
	760 199,04
	-